（一）收储土地的《国有土地使用证》号为烟国用（2011）第50148号，国有土地使用权类型为出

让，土地用途为工业用地，国有土地使用权面积50,005平方米。

（二） 土地内有证房屋51,176.4平方米，《房屋所有权证》 号为烟房权证开字第K008597号、

K008610号、K041484号，无证有规划房屋面积为698平方米，无证房屋面积5,684.53平方米。

二、协议书的主要内容

1.根据《评估报告》，经甲乙双方（注：甲方为资源和规划局，乙方为本公司）协商一致同意，收回土

地补偿款总额为叁亿肆仟叁佰柒拾贰万陆仟零柒拾伍元整(￥343,726,075)。

2.上述收回补偿款为甲方对乙方收回土地的国有土地使用权、地上建筑物、构筑物、附属物、设备资

产及其他权利的全部补偿款，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何性质的补偿款项。

3.乙方应在本协议书生效之日一并交付不动产权证书原件，6个月内完成收回土地和房屋的搬迁腾

退工作，并将土地和房屋（含补偿范围内的装饰装修和设备）等移交给甲方。乙方须依据《土壤污染法》

制订相关搬迁方案并依法完成土壤污染处置，相关房屋由甲方指定的第三方予以拆除。

4.收回补偿款拨付方式和期限：

（1）本协议签订生效后，甲方于2021年3月22日前向乙方支付第一期收回补偿款175,400,000元；